CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS – PB

EDITAL Nº 001/2023, DE 29 DE MAIO DE 2023.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO – IDIB e a PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS, no uso de suas atribuições legais, informa que  fica assegurado o direito de recurso contra a Relação de
Inscritos no período de 21 a 24 de julho de 2023, por meio da Área de Candidato, acessível pelo endereço eletrônico
www.idib.org.br.

Cachoeira dos Índios/PB, 21 de julho de 2023.

http://www.idib.org.br/